



مراسم تحلیف و آغازبکار اولین گروه از مربیان حق التدریس تبدیل وضعیت شده در استان

پس از انجام مراحل اداری و استخدامی مربیان حق التدریسی در استان ، اولین گروه از این عزیزان به تعداد ۲۹ نفر با حضور در محل اداره کل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی مراسم تحلیف بجا آوردند.

با حضور مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی صورت گرفت :

مراسم تحلیف و آغازبکار اولین گروه از مربیان حق التدریس تبدیل وضعیت شده در استان

پس از انجام مراحل اداری و استخدامی مربیان حق التدریسی در استان ، اولین گروه از این عزیزان به تعداد 29 نفر با حضور در محل اداره کل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی مراسم تحلیف بجا آوردند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی : یعقوب نماینده مدیرکل استان ضمن تبریک این مرحله از استخدام مربیان گفت : تبدیل وضعیت مربیان حق التدریسی در سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور یکی از دغدغه های مدیران سازمان بوده که پس از پیگیری های لازم و به سرانجام رسیدن موضوع و طی مراحل سخت اینک این اتفاق مبارک صورت می پذیرد.

وی ادامه داد : امروزه ارائه آموزشهای مهارتی باید با رویکردی جدید صورت پذیرد و بازاریابی آموزشی به عنوان مهمترین عامل موفقیت در ارائه آموزشها باید مد نظر قرار گیرد.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان با اشاره به اینکه شناسایی خواسته ها و نیاز سنجی آموزشی لازمه موفقیت آموزشها در حوزه مهارت آموزی بوده ، افزود:مربیان باید براساس نیاز علمی و مهارتی روز خود را تقویت نموده تا پاسخگوی نیاز مهارتی جامعه باشند.

وی از همکاری همه عوامل دخیل در این امر تشکر و قدردانی نموده و از همکاری عوامل محترم ستادی و استانی تقدیر نمود.

در ادامه معاونین آموزش ، پژوهش و برنامه ریز و اداری ، پشتیبانی موارد لازم و مورد نیاز را به مربیان جدید الاستخدام ارائه نموده و برای آنان آرزوی موفقیت نمودند.

در پایان مربیان حاضر در جلسه متن قرائت سوگندنامه مربی را قرائت نمودند.

ردیف	نام و نام خانوادگی	ردیف	نام و نام خانوادگی
۱	حبار خمسه	۱۶	اسرافیل کوهری، نیا
۲	مسعود باجیب نوری	۱۷	زین العابدین اسدزاده
۳	حسین ثابت قدم	۱۸	اعظم میدانی
۴	اشرف السادات شند آبادی	۱۹	مهدی قهرمانپور
۵	هادی ارسته	۲۰	مرتضی عبدی
۶	تقی عزیز	۲۱	حامد سلیمانی
۷	وحید نعمتی فرد	۲۲	مهدیه جوان
۸	بهناز باقرزاده	۲۳	داود شفیق
۹	لعبا قاعدی	۲۴	ابوالفضل نوری
۱۰	محمد خدائی	۲۵	رباب پورحیدر
۱۱	سعید قاسمزاده	۲۶	علیرضا شیخی
۱۲	ارزو راد	۲۷	جعفر مهدوی
۱۳	محمد حاجی محمدی	۲۸	ولی جهان سیری
۱۴	اکبر عبدی	۲۹	محسن بالائی
۱۵	خدیجه خاتناری		